REQUERIMENTO Nº 011/2013

                                                	          O Vereador abaixo subscrito, na forma regimental, e
após ouvido o Plenário, REQUER a Sua Excelência  que seja disponibilizado relatório inerente
a todas diárias pagas para os senhores vereadores, relativo ao meses de janeiro a setembro
de 2013, por esta Egrégia Casa de Leis.

                                                      	 JUSTIFICATIVA:

                                                           Para melhor averiguação e agilidade documental deste
vereador solicito desta presidência essa providência.

                                                                    Sala das Sessões em  16 de outubro de 2013.

                                                              VEREADOR RONALD DA SILVA ANDRÉA – PT